REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/08/2023

ESTADO No. 132

Radicacién Clase de Proceso

76001310301120220023300

Verbal

76001310301120230002700

Ejecutivo Singular

76001310301120230014000

Ejecutivo Singular

76001310301120230016900

Ejecutivo Singular

Verbal

76001310301120230019600

Divisorios

76001310301120230021000

Numero de registros:6

Demandante

KEVIN RINCON POLANCO

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

SISTEMAS ARQUITECTONICOS
DE ALUMINIO Y CRISTAL SAS

BANCO DE BOGOTA

EVER MENDOZA AGUDELO

MARIA CAMILA GIRALDO
ECHEVERRY

Demandado

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

DISTRIBUIDORA DE CARNES
ANGUS CALI SAS

APOD. DANIEL EDUARDO
ALBAN CAMPO

POWERFULL E.P.I S.AS

LA EQUIDAD SEGUROS
GENERALES ORGANISMO
COOPERATIVO

NELCY GIRALDO BOCANEGRA

Desc. Actuacién

Auto ordena correr traslado OBS. CORRER TRASLADO
DEL ESCRITO DE NULIDAD PRESENTADO POR EL
DEMANDADO DANNY JAVIER MARTINEZ RUALES, EN
LOS TERMINOS DEL INCISO 4 DEL ART.134 DEL CGP

Auto aprueba liquidacion OBS. APRUEBA LIQUIDACION
DE COSTAS Y ORDENA REMITIR A LOS JUZGADOS DE
EJECUCION CIVIL DEL CTO

Auto suspende proceso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

Folio

248

104

174

411

252

44

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/08/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



