REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/08/2023

ESTADO No. 132

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120220023300	Verbal	KEVIN RINCON POLANCO	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto ordena correr traslado OBS. CORRER TRASLADO DEL ESCRITO DE NULIDAD PRESENTADO POR EL DEMANDADO DANNY JAVIER MARTINEZ RUALES, EN LOS TERMINOS DEL INCISO 4 DEL ART.134 DEL CGP	04/08/2023	248	1
76001310301120230002700	Ejecutivo Singular	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	DISTRIBUIDORA DE CARNES ANGUS CALI SAS	Auto aprueba liquidación OBS. APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS Y ORDENA REMITIR A LOS JUZGADOS DE EJECUCION CIVIL DEL CTO	04/08/2023	104	1
76001310301120230014000	Ejecutivo Singular	SISTEMAS ARQUITECTONICOS DE ALUMINIO Y CRISTAL SAS	APOD. DANIEL EDUARDO ALBAN CAMPO	Auto suspende proceso OBS Sin Observaciones.	04/08/2023	174	1
76001310301120230016900	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	POWERFULL E.P.I S.A.S	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	04/08/2023	411	1
76001310301120230019600	Verbal	EVER MENDOZA AGUDELO	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	04/08/2023	252	1
76001310301120230021000	Divisorios	MARIA CAMILA GIRALDO ECHEVERRY	NELCY GIRALDO BOCANEGRA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	04/08/2023	44	1

Número de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/08/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario